

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی افق رسانه پویا
دبیر سایت: حسین خدنگ
بنیانگذار: زنده یاد دکتر اصغر نعمتی
مدیر مسئول: پدرام پاک آیین
سر دبیر:احمد رضامسودی

بانک و بیمه: شهره حقی
صفحه آخر: آذین نعمتی

واحد فنی: مدیر فنی: امیر شریف
صفحه آر: فاطمه عبدالعزاده

سازمان آگهی ها:
مدیر بازرگانی: مریم کاظمی - ۶۶۴۳۵۷۶۵
شهرستان ها: حسن چشمی
فاکس: ۶۶۴۳۵۷۴۵ و ۶۶۴۳۱۰۲۲

تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۷۴۶-۶۶۹۱۱۱۷۲

تلفن سازمان آگهی ها: ۶۶۴۳۵۷۲۵

آدرس: سنترالخان بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آفر، پلاک ۷،طبقه سوم شرقی

تجارت آنلاین: www.tejaratonline.ir **پست الکترونیک تحریریه:** tejarateditor@gmail.com

لینوکس: ۶۶۴۳۱۰۲۲

سامانه پیام کوتاه: ۸۸۸ ۷۱۱ ۳۰۰۰

لینوگرافی و چاپ گل آذین: ۶۶۷۹۱۳۶۵-۶۶۴۳۵۷۴۵

تجارت

روزنامه صبح ایران
اقتصادی، سیاسی واجتماعی

شنبه ۲۰ خرداد ۱۴۰۴ • ۱۴ ذی الحجه ۱۴۴۶ • شماره ۳۲۸۵

www.tejaratonline.ir

Tue • 10 June. 2025 • 8page

@tejaaratdaily

@tejaaratdaily

آیین نامه اخلاق حرفه ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.

نشست خبری معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اصحاب رسانه:

توسعه پروژه های عمرانی و افزایش رفاه کارکنان از اولویت های اصلی دانشگاه در سال ۱۴۰۴ است

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه به ساخت مراکز درمانی در پردیس سلامت شهید دوران و انتقال دانشکده های شیراز به این پردیس اشاره کرد و افزود: دانشگاه برای همکاری و جذب سرمایه گذاری بخش خصوصی در این حوزه اعلام آمادگی کرده است.دکتر کشاورزی در پایان تاکید کرد که این دانشگاه مصمم است با برنامه ریزی دقیق و حمایت های ملی و استانی، ضمن ارتقای زیرساخت های عمرانی، رفاه کارکنان رانیز به سطح مطلوب برساند تا خدمات بهداشتی و درمانی با کیفیت بیشتری به مردم ارائه شود.

این نشست، صبح دوشنبه نوزدهم خرداد ۱۴۰۴ در سالن شهدای گمنام ساختمان مرکزی دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار شد.

میلیارد ریال از سازمان بیمه سلامت مطالبه دارد که در صورت پرداخت به موقع این مطالبات، پرداخت حقوق و مزایای کارکنان نیز به روز می شود.معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه،از برنامه سازمان اوقاف جهت فروش یک قطعه زمین موقوفه نمازی در خیابان عفیف آباد خبر داد که با حمایت استاندار فارس و اداره اوقاف و امور خیریه استان و رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز برای توسعه بیمارستان مرحوم نمازی و افزودن ۳۰۰ تخت به این مرکز آموزشی درمانی انجام می شود.این مقام مسوول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز همچنین به افتتاح فاز اول بیمارستان بوستان در فروردین سال جاری اشاره کرد و گفت: در تلاش هستیم فاز دوم این بیمارستان رانیز به زودی افتتاح کنیم که با این اقدام، ازدحام بیماران در بیمارستان های بزرگ شیراز کاهش می یابد.

کرد و گفت: این پروژه در حال انجام است و پیش بینی می شود تا آبان سال جاری به بهره برداری برسد.دکتر کشاورزی در ادامه این نشست، با اشاره به اعتبارات اختصاص یافته به دانشگاه گفت: با حمایت های نمایندگان مردم استان فارس در مجلس، سازمان برنامه و بودجه کشور و وزارت بهداشت و برنامه مولدسازی پیش بینی می شود بیش از ۳هزار میلیارد تومان اعتبار برای پروژه های عمرانی سلامت استان در سال جاری محقق گردد. این مقام مسوول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز، اعلام کرد: در هفته دولت و دهه مبارک فجر، ۶۹ پروژه بهداشت و درمان تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شیراز با تامین ۵هزار میلیارد ریال اعتبار در سال جاری تکمیل و به بهره برداری می رسد که نقش مهمی در ارتقای زیر ساخت های بهداشتی درمانی دارد. معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیرازاز اختصاص دو هزار و ۲۳۹ مجوز استخدامی از وزارت بهداشت به این دانشگاه خبر داد و گفت: آزمون استخدامی در شهرپور امسال در رشته های پرستاری، پیراپزشکی و سایر رشته های مرتبط با حوزه بهداشت بر گزار می شود تا نیروی انسانی مورد نیاز تامین شود.دکتر کشاورزی تاکید کرد: ارتقای کیفیت خدمات درمانی با استفاده از نیروی انسانی متخصص و متعهد، از اولویت های اصلی دانشگاه علوم پزشکی شیراز است.معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه با اشاره به اینکه سال جاری، سال عمرانی و رفاهی در دانشگاه علوم پزشکی شیراز است، گفت: موضوع رفاهی کارکنان در دستور کار جدی مسوولان دانشگاه قرار دارد و برنامه های متعددی برای افزایش رضایتمندی آنان در حال اجرا است.این مقام مسوول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز افزود: در سال گذشته با کمک صندوق توسعه ملی، هزار و هفتصد میلیارد تومان کمک جهت پرداخت هزینه های تامین دارو، تجهیزات و ملزومات پزشکی اختصاص یافت.

دکتر کشاورزی همچنین درباره بدهی سازمان های بیمه گر به دانشگاه اظهار کرد: دانشگاه علوم پزشکی شیراز بیش از ۱۵ هزار



است.دکتر «عبدالخالق کشاورزی» افزود: این حمایت ها زمینه ساز تحقق پروژه های بزرگ در سطح استان فارس و به ویژه دانشگاه علوم پزشکی شیراز شده است که تاثیر چشمگیری بر افزایش کیفیت و کمیت خدمات بهداشتی و درمانی دارد.این مقام مسوول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز، از برنامه ریزی جهت تکمیل بیمارستان جایگزین حضرت زینب(س) و بیمارستان خاتم الانبیاء(ص) طرف دو سال آینده خبر داد و گفت: هدف از این پروژه ها کاهش بار مراجعات بیماران به سایر بیمارستان های مرکز استان به خصوص بیمارستان های نمازی و شهید دکتر فقیهی است که موجب افزایش کیفیت خدمات دهی به بیماران می شود.معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه همچنین به بازسازی و مقاوم سازی بیمارستان حضرت زینب(س) اشاره

نشست خبری معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز با جمعی از اصحاب رسانه، با هدف تبیین آخرین تحولات و برنامه های دانشگاه در زمینه امور رفاهی کارکنان و پروژه های عمرانی سلامت برگزار شد.

به گزارش اعظم صفری خبرنگار تجارت از شیراز معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه در ابتدای نشست با اشاره به تحولات قابل توجه چند ماه اخیر در حوزه بهداشت و درمان کشور اظهار کرد: دستور مقام معظم رهبری مبنی بر استفاده از منابع صندوق توسعه ملی و عزم جدی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به همراه حمایت رییس دانشگاه و هیات رییس و تعامل مناسب با نمایندگان مجلس شورای اسلامی، بستر مناسبی برای ارتقای زیر ساخت ها و خدمات حوزه سلامت فراهم کرده

فصلی نودر فردوسیه:

دعوت شهردار از مردم برای ساختن آیندهای روشن با مشارکت همگانی

همکاران با شیم، همچنین، برنامه های آموزشی و پیشگیرانه نیز در حوزه سلامت بهزودی برای کارکنان برگزار خواهد شد تا آگاهی آن ها در این زمینه ارتقا یابد.

▪ **عملیات گسترده هرس درختان وزیاسازی فضای سبز در فردوسیه کلید خورد**



مهندس میزایی، مسئول سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری فردوسیه، از اجرای عملیات هرس و فرم دهی درختان توت مجنون و ابریشم ایرانی، حذف پاچوش ها و تنه جوش ها، و آبیاری روتین با آب خام برای کاهش مصرف آب خبر داد. مهندس میزایی، مسئول سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری فردوسیه، در تشریح اقدامات اخیر این واحد گفت : در راستای زیباسازی فضای سبز شهری و حفظ سلامت درختان، عملیات هرس و فرم دهی درختان توت مجنون و ابریشم ایرانی، که از گونه های زیبای زینتی هستند، در سطح شهر آغاز شده است و این اقدام با هدف بهبود شکل ظاهری درختان و افزایش ایمنی معابر و فضاهای عمومی در حال اجرا است. وی افزود: همزمان، عملیات حذف پاچوش ها و تنه جوش های درختان سطح شهر نیز به منظور تقویت رشد بهینه درختان و جلوگیری از هدررفت مواد مغذی در دستور کار قرار گرفته است که این فعالیت ها به صورت مستمر و با برنامه ریزی دقیق انجام می شود. مهندس میزایی با اشاره به تنش های آبی اخیر و تاکید شهردار محترم فردوسیه بر مدیریت بهینه منابع آب، خاطر نشان کرد: برای کاهش مصرف آب شرب، آبیاری درختان سطح شهر با استفاده از آب خام (غیر شرب) به صورت روتین و روزانه در حال انجام است که این اقدام نه تنها به حفظ منابع آبی کمک می کند، بلکه سلامت و شادابی فضای سبز شهری را نیز تضمین می کند. مسئول سیما و منظر شهری در ادامه به کاشت گل توری در بلوارهای شهر اشاره کرد و گفت: گل توری به عنوان یکی از عناصر زیباسازی، در بلوارهای شهر کاشته شده و با فصل گل دهی که تا اواخر پاییز ادامه دارد، جلوه ای زیبا و چشم نواز به معابر شهری بخشیده است. وی در پایان تاکید کرد: شهرداری فردوسیه با تمام توان در راستای ارتقای کیفیت فضای سبز و بهبود منظر شهری گام برمی دارد و از شهروندان عزیز دعوت می کنیم با همکاری و مراقبت از این فضاها، ما را در حفظ این زیبایی ها یاری کنند.

تلاش های مجموعه مدیریت شهری فردوسیه، اقدامات انجام شده را بسیار مطلوب ارزیابی کرد. وی با اشاره بر اهمیت هم افزایی و تعامل بین بخشداری و شهرداری و همکاری شورای اسلامی فردوسیه، اظهار داشت: همکاری نزدیک بین نهادهای مختلف می تواند به تسریع در رفع مشکلات و پیشبرد پروژه های عمرانی و خدماتی منجر شود. بخشدار جوقین همچنین بر لزوم توجه ویژه به مسائل روستاهای حریم شهر از جمله رامین، یوسف آباد صیرفی و وسطر تاکید کرد و خواستار تدوین برنامه های جامع برای حل مشکلات این مناطق شد. شهردار فردوسیه در پایان این بازدید گفت: انشالله با همکاری بخشداری شورای اسلامی شهر و سایر نهادهای مرتبط، طرح هایی برای بهبود وضعیت این روستاها در اولویت قرار خواهد گرفت .

▪ **حضور اکیب شبکه بهداشت در شهرداری فردوسیه برای انجام آزمایش های سلامت کارکنان**



اکیب شبکه بهداشت با حضور در مجموعه شهرداری فردوسیه، اقدام به انجام آزمایش های معمول، سنجش فشار خون و ارزیابی سلامت کارکنان این مجموعه کرد. به گزارش روابط عمومی شهرداری فردوسیه، با پیگیری های شهردار فردوسیه امروز اکیب شبکه بهداشت و درمان شهرستان شیراز با هماهنگی های انجام شده در محل شهرداری حضور یافت و برنامه ای جامع برای بررسی وضعیت سلامت کارکنان اجرا کرد که این برنامه شامل انجام آزمایش های معمول، سنجش فشار خون و ارزیابی های اولیه پزشکی بود که با هدف ارتقای سلامت کارکنان و پیشگیری از بیماری ها صورت گرفت. حسینی، معاون اداری شهرداری فردوسیه، در حاشیه این برنامه گفت: حفظ سلامت کارکنان شهرداری به عنوان سرمایه های اصلی مجموعه، از اولویت های ماست و حضور اکیب شبکه بهداشت فرصتی ارزشمند برای بررسی وضعیت سلامت همکاران فراهم کرد و نتایج این آزمایش ها به ما کمک می کند تا با برنامه ریزی دقیق تر، محیط کاری سالم تر و پویاتر ایجاد کنیم. از شبکه بهداشت برای این همکاری صمیمانه تشکر می کنیم. وی افزود: این برنامه در راستای سیاست های شهرداری برای توجه به سلامت جسمی و روانی کارکنان طراحی شده است و امیدواریم با تداوم چنین اقداماتی، شاهد افزایش بهره وری و رضایتمندی

نظرات خود را با ما در میان بگذارید. شهردار فردوسیه در ادامه گفت: برنامه ریزی هایی در دست اقدام است تا با ایجاد بسترهای مناسب، ارتباط میان مردم و مدیریت شهری بیش از پیش تسهیل شود و به زودی جلسات منظم ملاقات مردمی برگزار خواهد شد تا شما عزیزان بتوانید به راحتی مسائل خود را مطرح کنید ، همچنین، از ظرفیت فضای مجازی و فناوری های نوین برای دریافت نظرات و پیشنهادهای شما بهره خواهیم برد تا هیچ صدایی شنیده نشده باقی نماند. عموزاده افزود: فردوسیه شهری با پتانسیل های فراوان است. ما می توانیم با هم افزایی و استفاده از توانمندی های جمعی، این شهر را به الگویی برای دیگر شهرها تبدیل کنیم. از شما دعوت می کنم تا با نگاهی نو و امیدوارانه، در کنار ما باشید و در این مسیر ارزشمند، دست در دست هم، آینده ای سرشار از موفقیت و سربلندی برای فردوسیه رقم بزنیم. وی در پایان با ابراز امیدواری اظهار داشت: با اتحاد، همدلی و بهره گیری از سرمایه اجتماعی بی نظیر این شهر، می توانیم گام های استواری در مسیر توسعه، پیشرفت و آبادانی فردوسیه برداریم. بیایید با همکاری و مشارکت، شهری بسازیم که نه تنها مایه افتخار ما، بلکه میراثی ارزشمند برای نسل های آینده باشد. فردوسیه با همراهی شما عزیزان، به سوی آینده ای روشن و درخشان حرکت خواهد کرد

دیدار بخشدار جوقین با شهردار و شورای اسلامی شهر فردوسیه/ بررسی آخرین پیشرفت پروژه های شهری و مشکلات روستا های حریم



بخشدار جوقین به همراه مهندس مصطفی عموزاده شهردار از پروژه های در حال اجرای این شهر بازدید کردند و مشکلات روستاهای حریم از جمله رامین، یوسف آباد و وسطر مورد بررسی قرار گرفت. در این دیدار، مصطفی عموزاده، شهردار فردوسیه، گزارش جامعی از اقدامات انجام شده در حوزه های عمرانی، خدماتی و زیرساختی ارائه داد و به تشریح پروژه های در حال اجرا از جمله استخر ورزشی، ساختمان خدمات شهری، پهناسازی معابر، توسعه فضای سبز و اجرای طرح های زیباسازی شهری پرداخت. وی همچنین بر تعهد مدیریت شهری فردوسیه و تلاش اعضای شورای اسلامی روستاهای به ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و رفع نیازهای اساسی روستاهای حریم تاکید کرد. بخشدار جوقین نیز در این بازدید، ضمن قدردانی از



مصطفی عموزاده، شهردار فردوسیه، در پیامی صمیمانه و پر از امید از همراهی بی دریغ و حمایت ارزشمند مردم شریف این شهر قدردانی کرد و مشارکت شهروندان را رکن اساسی و حیاتی در مسیر توسعه، پیشرفت و آبادانی شهر دانست. وی با تاکید بر نقش بی بدیل مردم در شکل گیری آینده ای بهتر، از همه اقشار دعوت کرد تا با ارائه ایده ها و نظرات خود، مدیریت شهری را در تحقق اهداف بزرگ یاری دهند.

شهردار فردوسیه در این پیام اظهار داشت: از صمیم قلب از همراهی صمیمانه و بی نظیر شما مردم عزیز، فهیم و شریف فردوسیه تشکر می کنم بدون تردید حضور و حمایت شما در تمامی مراحل، چه در روزهای سخت و چه در لحظات موفقیت، انگیزه ای مضاعف به ما بخشیده است و باور دارم هیچ شهری بدون مشارکت های مردمی ساخته نمی شود و این همراهی شماست که می تواند فردوسیه را به جایگاه واقعی خود برساند لذا نگاه شما در دل کوچه ها، خیابان ها و محله های این شهر جریان دارد و نظرات ارزشمندتان می تواند مسیر درست پیشرفت را به ما نشان دهد.

شهردار فردوسیه افزود: صدای شما، مردم عزیز، قدرتی است که می تواند آینده ای روشن و درخشان برای این شهر رقم بزند لذا هر پیشنهاد، هر انتقاد و هر ایده ای از سوی شما، چراغ راه ما در مدیریت شهری خواهد بود. مردم شریف فردوسیه، کارگران عزیز و زحمتکش دانش آموزان فهیم و آینده ساز، معلمان و فرهنگ وران گرانقدر، کسبه محترم، جوانان پر شور و همه اقشار ارزشمند این شهر، شما می توانید با در میان گذاشتن ایده ها، نظرات، نقطه نظرات و حتی انتقادهای سازنده خود در خصوص عملکرد شهرداری و پیشرفت شهر، ما را در این مسیر همراهی کنید. عموزاده با اشاره به ظرفیت های بی نظیر و پنهان شهر ادامه داد: همزمان باید به این نکته توجه کنیم که فردوسیه دارای نخبگان فراوان و بزرگی است که شاید بسیاری از آن ها هنوز شناخته نشده اند و این شهر مهد استعدادها، خلاقیت ها و توانمندی های بی شماری است که می توانند در توسعه و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان نقش آفرین باشند که ما دست یاری به سمت این نخبگان عزیز دراز می کنیم و از آن ها صمیمانه دعوت می کنیم تا با ارائه پیشنهادها، راهکارها و دیدگاه های نوآورانه خود، ما را در ساختن شهری بهتر و پویاتر یاری دهند. وی تاکید کرد: مدیریت شهری فردوسیه به تنهایی نمی تواند تمامی چالش ها را پشت سر بگذارد و ما به همدلی، همراهی و مشارکت فعال شما نیاز داریم. از مسائل مربوط به زیباسازی شهر گرفته تا بهبود زیرساخت های شهری، ساماندهی حمل و نقل، ارتقای خدمات عمومی و حتی حل مشکلات کوچک محله ای، همه و همه نیازمند همکاری شما عزیزان است پس در این راستا، درب دفتر شهرداری همواره به روی شما باز است تا بتوانید مستقیما دغدغه ها، پیشنهادها و